REQUERIMENTO Nº 085/2017

         Súmula: Solicita informações do Poder Executivo, junto a Secretaria de Saúde e Bem Estar, sobre a possibilidade de inclusão de Visita Domiciliar de Fisioterapia no Programa de Unidade de Saúde da Família – U.S.F.

[bookmark: _GoBack]REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do art. 192-C do Regimento Interno, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Igor Soares Ebert, a análise da possibilidade de inclusão de Visita Domiciliar de Fisioterapia no Programa de Unidade de Saúde da Família – U.S.F.

Justificativa

Senhor Presidente,
Douto Plenário,

	Trata-se de uma solicitação dos munícipes a esta legisladora, pois proporcionaria maior conforto aos pacientes acamados, com necessidades especiais e restrições de mobilidades.

	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de janeiro de 2017.

                                      ___________________________________
                                           Vereadora: MARIZA M. BORGES